[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.09.2022 № 634
	Об утверждении перечня товарных рынков по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области

В соответствии с пунктом 6 распоряжения Правительства Российской Федерации от 02.09.2021 № 2424-р «Об утверждении Национального плана («дорожной карты») развития конкуренции в Российской Федерации на 2021-2025 годы», распоряжением Губернатора Смоленской области от 29.12.2021 № 1702-р «О реализации в Смоленской области стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», руководствуясь письмом Департамента экономического развития Смоленской области от 27.06.2022 № 1247/04 – 03     (вх. № 4038 от 27.06.2022).
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Утвердить перечень товарных рынков по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области (приложение).
2. Определить отдел экономики и инвестиций Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области уполномоченным органом по содействию развитию конкуренции и координации действий структурных подразделений  Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, ответственных за реализацию мероприятий по развитию конкуренции.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 20.02.2020 № 151 «Об утверждении перечня товарных рынков для содействия развитию конкуренции в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области.
4. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования К.Л. Лузганову.
Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                              А.А. Новиков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.